

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สามแยกไปบ้านตาด-ถนนลาดยางไปบ้านโพธิ์ หมู่ที่ ๖ บ้านนาชุมแสง ตำบลนาชุมแสง อำเภอดงหลวง จังหวัดอุตรธานี
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาชุมแสง/องค์การบริหารส่วนตำบลนาชุมแสง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	6,000.000	1.77	10,620.00	1.3642	2.41	14,487.80
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	300.000	998.47	299,541.00	1.3642	1,362.11	408,633.83
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางปรับ เกลี่ยแต่ง 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	180.000	91.77	16,518.60	1.3642	125.19	22,534.67

ประกาศสิทธิ์ บุณสรสรรค์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สามแยกไปบ้านตาด-ถนนลาดยางไปบ้านโพธิ์ หมู่ที่ ๖ บ้านนาชุมแสง ตำบลนาชุมแสง อำเภอดุสิต จังหวัดอุดรธานี
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาชุมแสง/องค์การบริหารส่วนตำบลนาชุมแสง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	6,000.000	356.42	2,138,520.00	1.3642	486.22	2,917,368.98
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	90.000	192.99	17,369.10	1.3642	263.27	23,694.92
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	510.000	100.75	51,382.50	1.3642	137.44	70,096.00
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,200.000	90.64	108,768.00	1.3642	123.65	148,381.30
8	4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
	4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	270.000	290.00	78,300.00	1.3642	395.61	106,816.86
9	5. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 5.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.	ม.	14.000	604.23	8,459.22	1.3642	824.29	11,540.06

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สามแยกไปบ้านตาต-ถนนลาดยางไปบ้านโพธิ์ หมู่ที่ ๖ บ้านนาชุมแสง ตำบลนาชุมแสง อำเภอดงหลวง จังหวัดอุตรธานี
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาชุมแสง/องค์การบริหารส่วนตำบลนาชุมแสง

รวมราคากลาง

3,723,554.42



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สามแยกไปบ้านตาด-ถนนลาดยางไปบ้านโพธิ์ หมู่ที่ ๖ บ้านนาชุมแสง ตำบลนาชุมแสง อำเภอทุ่งฝน จังหวัดอุดรธานี
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาชุมแสง/องค์การบริหารส่วนตำบลนาชุมแสง

ณัฏฐริณีย์ เค้าสิม
(ณัฏฐริณีย์ เค้าสิม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประกาศสิทธิ์ บุรณสรณ์
(ประกาศสิทธิ์ บุรณสรณ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นฤมล ชำนาญกุล
(นฤมล ชำนาญกุล)
กรรมการกำหนดราคากลาง